



कयर बोर्ड COIR BOARD

(सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय, भारत सरकार
Ministry of MSME, Govt. of India)

कयर हाउस / Coir House
एम.जी.रोड / M.G. Road
कोच्ची / Kochi-682 016
तार / Gram: Coir Board
दूरभाष / Ph: 0484-2351954
2351807, 2351788
फैक्स / Fax: 0484-2370034, 2354397
ई-मेल / E-mail: coirboard@nic.in,
info@coirboard.org
वेब / Web: www.coirboard.nic.in
www.coirboard.gov.in

ए-12034/2/2016-प्रशा (का)

12.02.2021

आदेश

विषय: प्रभार व्यवस्था - सं.

निम्नलिखित निम्न श्रेणी लिपिकों को नीचे दिए गए ब्योरे के अनुसार, पे मैट्रिक्स में लेवल-4 (25500-81100) पीवी-1 [रु.5200-20200+2400 (ग्रेड पे) (पू.सं.)] में उच्च श्रेणी लिपिक के पद का पूर्ण अतिरिक्त प्रभार तुरंत लागू होने के रूप में, आगे आदेश होने तक, दिया जाता है:-

- 1 श्री. विजय प्रकाश, एस आर & एस डी, अगरतला, त्रिपुरा
- 2 श्री. महेन्द्रन ए, आरईसी, तंजाऊर, तमिलनाडु
- 3 श्री. अनंतन सी, मुख्यालय, कयर बोर्ड, कोच्ची, केरल
- 4 श्री. सुशीलकुमार साहु, उप प्रादेशिक कार्यालय, कयर बोर्ड, गुवाहटी, असम
- 5 श्री. जिनेश जी, मुख्यालय, कयर बोर्ड, कोच्ची, केरल

उपर्युक्त कर्मचारियों को पे मैट्रिक्स में लेवल-4 (25500-81100) पीवी-1 [रु.5200-20200+2400 (ग्रेड पे) (पू.सं.)] में उच्च श्रेणी लिपिक के पद पर दिया गया यह अतिरिक्त प्रभार पूर्ण रूप से अस्थायी, प्रशासनिक व्यवस्था के आधार पर होने के कारण, इसे बिना किसी नोटिस के समाप्त किया जा सकता है। इस व्यवस्था के अधीन उन्हें वरिष्ठता या नियमित पदोन्नति का दावा करने का कोई हक नहीं होगा। उपर्युक्त पदधारियों को उनके संबंधित कार्यालयों/अनुभागों में प्रतिधारित किया जाता है और वे दोनों पदों के कर्तव्यों का बिना चूक निर्वहन करेंगे।

यह आदेश तुरंत लागू होगा।

यह अध्यक्ष । जाता है किया जारी से अनुमोदन के बोर्ड कयर ,

जारी करने हेतु अनुमोदित

ह/-
सचिव

प्रशासनिक अधिकारी

सेवा में

- 1 श्री. विजय प्रकाश, एस आर & एस डी, अगरतला, त्रिपुरा
- 2 श्री. महेन्द्रन ए, आरईसी, तंजाऊर, तमिलनाडु
- 3 श्री. अनंतन सी, मुख्यालय, कयर बोर्ड, कोच्ची, केरल
- 4 श्री. सुशीलकुमार साहु, उप प्रादेशिक कार्यालय, कयर बोर्ड, गुवाहटी, असम
- 5 श्री. जिनेश जी, मुख्यालय, कयर बोर्ड, कोच्ची, केरल

प्रतिलिपि :

1. निदेशक, आरडीटी व ई प्र., सीसीआरआई
2. निदेशक (विपणन) प्र.
3. वरिष्ठ लेखाधिकारी
4. संयुक्त निदेशक (यो)
5. प्रादेशिक अधिकारी (पोल्लाञ्ची)
6. विकास अधिकारी (ईएम)
7. लेखाधिकारी व & ले.
8. शोरूम प्रबंधक, शोरूम व विक्री केन्द्र, अगरतला
9. कार्यालय प्र., एसआरओ, गुवाहटी
10. कार्यालय प्र., आरईसी, तंजाऊर
11. मुख्यालय के सभी अनुभाग व शाखाधिकारी
12. सभी उप कार्यालय व शोरूम व विक्री केन्द्र
13. लेखा विभाग
14. वैयक्तिक फाइल
15. ग्रांट फाइल
16. ई-ऑफिस नोटिस बोर्ड & कयर बोर्ड वेबसाइट



कयर बोर्ड
COIR BOARD

(सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय, भारत सरकार
Ministry of MSME, Govt. of India)

कयर हाउस / Coir House
एम.जी.रोड / M.G. Road
कोच्ची / Kochi-682 016
गार / Gram: Coir Board
दूरभाष / Ph: 0484-2351954
2351807, 2351788
फैक्स / Fax: 0484-2370034, 2354397
ई-मेल / E-mail: coirboard@nic.in,
info@coirboard.org
वेब / Web: www.coirboard.nic.in
www.coirboard.gov.in

A-12034/2/2016-ADM(P)

12.02.2021

ORDER

Sub:- Charge arrangement – reg.

The following Lower Division Clerks are given full additional charge of the post of Upper Division Clerk in Level-4 (25500-81100) in the Pay Matrix [PB-1 Rs.5200-20200 +2400 (GP) (PR)] as per the details given below, till further orders, with immediate effect:

1	Shri Vijaya Prakash, SR & SD, Agarthala, Tripura
2	Shri Mahendran A, REC, Thanjavur, Tamil Nadu
3	Shri Ananthan C, Head Office, Coir Board, Kochi, Kerala
4	Shri Susilkumar Sahoo, Sub Regional Office, Coir Board, Guwahati, Assam.
5	Shri Jinesh G, Head Office, Coir Board, Kochi, Kerala

This additional charge of the post of Upper Division Clerk in in Level-4 (25500-81100) in the Pay Matrix [PB-1 Rs.5200-20200 +2400 (GP) (PR)] given to the above employees is purely temporary, administrative arrangement and is terminable at any time, without notice. They will not have any claim for seniority or regular promotion to the post under this arrangement. The above incumbents are retained in their respective Offices/Sections and will attend to the duties of both the posts without fail.

This Order will take immediate effect.

This issues as per approval of Chairman, Coir Board.

Approved for issue

Sd/-
SECRETARY

ADMINISTRATIVE OFFICER

To

1. Shri Vijaya Prakash, LDC, SR & SD, Agarthala, Tripura
2. Shri Mahendran A, LDC, REC, Thanjavur, Tamil Nadu
3. Shri Ananthan C, LDC, Head Office, Coir Board, Kochi
4. Shri Susilkumar Sahoo, LDC, Sub Regional Office, Coir Board, Guwahati, Assam
5. Shri Jinesh G., LDC., Head Office, Coir Board, Kochi

Copy to:

1. The Director, RDT&E i/c, CCRI,
2. The Director (Marketing) i/c
3. Senior Accounts Officer.
4. Joint Director (Plg.)
5. Regional Officer, Pollachi
6. Development Officer, EM
7. Accounts Officer B&A
8. Showroom Manager, SR&SD, Agarthala
9. Office i/c, SRO, Guwahati
10. Office i/c, REC, Thanjavur.
11. All Sections/Branch Officers in the HO
12. All Sub Offices and SR&SDs
13. Accounts Section
14. Personal file
15. Stock file
16. E-office Notice board & Coir Board Website